
 Муниципальное общеобразовательное 

автономное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа №62»  

г. Оренбурга 

 

П Р И К А З  

 

от 4 февраля 2025 года      № 01/09-39 

«Об отмене учебных занятий  

в очном формате в первой смене» 

 

В соответствии с приказом по образовательному учреждению от 

25.02.2025 № 01/09-27 «О проведении итогового собеседования по русскому 

языку для обучающихся 9 классов 12.02.2025г.» приказываю: 

1. Отменить учебные занятия в очном формате для обучающихся 5 – 6 

классов в первой смене 12.02.2025г. 

2. Классным руководителям 5 – 6 классов обеспечить взаимодействие с 

обучающимися и их родителями на платформе Сферум. 

3. Направить данный приказ для сведения АО «КШП «Огонек». 

Ответственная: Каширина Н.К. 

4. Разместить данный приказ на официальном сайте образовательного 

учреждения. 

Ответственная: Земскова Т.Г. 

 

 

И.о. директора МОАУ «СОШ №62»:   Т.И. Тулупова 


		2025-02-11T10:54:22+0500
	Лобанец Надежда Николаевна
	Я являюсь автором этого документа




